
Governo do Estado de Roraima
Agência de Defesa Agropecuária de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO TRADICIONAL N° 010/2024 – ADERR

O Pregoeiro da Agência de Defesa Agropecuária do Estado de Roraima – ADERR, torna público o resultado do Pregão supracitado, oriundo do Processo nº 18302.000655/2024.24, referente à Aquisição de Tablets - Projeto
Sanitarista Mirim 2024, para atender as necessidades da Agência de Defesa Agropecuária – ADERR, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Conforme demonstrativo abaixo:

Item Especificação
Marca/

Modelo
Unid. Quant.

Empresa Vencedora /

Classificada
Preço Unitário Valor Total

01 Tablet 11 – Samsung Galaxy TAB A9+ (SM-X216) 4GB 64GB Unidade 65 CONTROLE SERVIÇOS E COMERCIO DE INFORMÁTICA ME, CNPJ:
10.592.584/0002-76 R$ 1.257,35 R$ 81.727,75

                                                                                                                                                                                                                                                                       VALOR GLOBAL DO CERTAME R$ 81.727,75

Demais informações encontram-se disponível no sitio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre- consultas - Atas de pregões- Código UASG nº 926425 ou Acesso Livre – Consultas – Resultado de Licitações – Código da UASG nº
926425.

Boa Vista – RR, 04 de novembro de 2024.

JOSÉ DE SOUZA FERREIRA 

PREGOEIRO – ADERR

Documento assinado eletronicamente por José de Souza Ferreira, Coodenador Seccional de Licitação e  Contratação, em 04/11/2024, às 08:51, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 15097232 e o código CRC 6AEFD453.

18302.000655/2024.24 15097232v3

https://sei.rr.gov.br/autenticar

